L^o. 10.

28. Mayo 1696.

28. Mayo 1696.

28. Mayo 1696.

29. Mayo 1696.

Redencion de 87. q.^{ta} trigo censo, y de 50.
L. censo, firmada por Bernardo Segui,
por Catalina Jose y Jayme Costabella, por la
Comunidad de pro.^{ta} de Mahon, y por Guillermo
Sintes, a favor de los conuotes D.^{na} Bernabeo
Olises y D.^{na} Margarita Quast.

4

Sciant Universi, quod Ego Bernardus Segui,
Vile Mahonis Insule Minor. habitus, Grati, et Scien-
ter, Confiteor, et in veritate recognosco habuisse, et
recepisse à vobis Nobilibus Domini Bernardo
Oliver, et Margaritta quart. Coniugibus absentibus
tandem pntibus, et viis, ac quibus volueritis perpetuo,
et per manus Basilij Sintes, et Campi vestri Procu-
ratoris Generalis, omnes illas Bicentum Libras mone-
te Major. quitias, una cum portata decursa, usq;
in pntem diem; Salarioque Instrumenti, carrica-
menti et impositione, numerando in pntia Noj. et
Salium inscriptorum; que vobis admitto, & esse volo
pro suitione, et quitatione illorum octo quarterioru
fumentis, in specie cens, ad rationem duarum libra-
rum cens pro qualibet quarteria, quas mihi anno
quolibet in festo Sanctorum Petri, et Pauli Mensis
Augusti, facere tenebamini, vos dicta Domina Mar-
garitta Oliver, & quart. uti Heres D. Laurentij
quart. Patris vestri, pro vestra Cavalleria dicta
San. Laura; tanta, sub alodio, et directo Dno dic-
te Hereditatis, que dicitur Bicentum Libre, sunt vobis
dicti D. Bernardi Oliver, proesse, & illis Bicentis
et quinquaginta libris cens, quas Dna Domina
Paula Oliver, et Martorell. mater, vestra vobis favore

3 3 3 3

tenebamini anno quolibet, quas vobis survivit, et quitavit
Unde Cens. ex^{mi} ditte pecunie, non numerate, non
habite, et non recepte, et doli mali, et actioni in fac-
tum facio vobis, et vris de predictis bonum, et perse-
tuum finem definitionem, et apocham de soluto, Li-
berans, et absolvens, diffiniens, et quitans vos, et vestros di-
tam vram Caballariam, et omnia bona vra, pro qui-
bus dictum cens. fiebat, et prestabatur a solutione an-
nua illius, et ab omni, viz. actione, questione, petitione,
vel demanda, quam ab inde, ego, seu mei facere,
proponere, movere, seu intentare possem, et possent con-
tra vos, et vros, bonag. vra, et illorum occasione pre-
dicta; Imponens mihi, et meis in, et super predictis ci-
sentium perpetuum, et sempiternum, omnemq. agenda
viam ame, et meis poenitus abdicando; Mandans
tenore pntis publici Instru; Instrum. quo mediante
dictum cens. prestabatur, Cassari, revocari, et annulla-
ri, a prima eius linea, viz. ad Ultimam; taliter
et sic, quod mihi, nec meis prodesse possit, Viz. viz.
nec vestris, in aliquo obesse minimis valeat. Proomi-
tens, et bona fide conveniens vobis, et vris suiusmodi
definitionis Instrum., et omnia in eo contenta sem-
per habere rata, grata, valida, atq. firma, eaque
non revocare, contrafacere, vel venire vho modo, Et
3 3 3

Et Tenori & evictione pro contractibus proprijs tantis
et non alijs; Pro quibus sic Complendis obligo vobis
et vris omnia, et singula bona mea mobilia, et immo-
bilia, pntia, et futura, Renuntians quantum ad hec li-
belli oblationi, et ipsius solemnitati, ferijsq. Medium, et
vindemiarum dilationibus, ac foro meo proprio, et illius pri-
vilegio; Submittens me, et omnia bona mea, foro districti,
cohercioni, et jurisdictioni illius, Iudicis, seu Curie, apud que
seu quam me pro premittis malueritis convenire in posse
curis, seu quorum promitto ius facere, et subire illorum
jurisdictionem in me porrogando, et consentiendo; Quod
fuit Actum in Villa Mahonis (Minoy. Insule; Die
viz. vigesima octava Mensis Maij. Anno @ Maye
Dni Millesimo, Sexcentesimo, nonagesimo sexto; dignus
meum Bernardi, Segui, diffiniens predicti, qui pre-
dicta laudo, concedo, et firmo. — a — a — a — a

Testes huius rei, sunt Mag^o Joannes Pong fi-
lius Joannis, et Bart^o; Segui, filius Bart^o.
ditte Ville Mahonis Sabit^o. — a — a — a

Sit omnibus Notum: quod Ego Bernardus Segui
Vile Mahonis Insule Minoy. habit^o. Tratis, et sci-
enter, Confiteor, et in veritate recognosco habuisse, et re-
cepisse a vobis Mobilibus Comnis Bernardo Olivey
et Margaritta quart. conjugibus, absentibus, tanquam
3 3 3

partibus, et per manus Basilij Sinter, et Camps veltri
Procuratoris Generalis, omnes illas Bicentum Libras
monette Major. quitas, una cum portata decursa
usque in pntem diem, Salarioque Indium Carrica
menti, et impositione, numerando in pntia Hosti, et
Sclium inscriptorum, quarum pretio vobis de pnt
et infrata. Diffiniunt, illas octo quarterias frumenti
in specie centi, ad rationem duarum Librarum centi
pro qualibet quarteria, quas mihi anno quolibet in
festo Sanctorum Petri, et Pelicii Mensis Augusti fa
cere tenebamini vos dicta Domina Margaritta Olive,
et quart vti Heres D. Laurentij quart Patris Vestri
pro vstra Caballeria, dicta Don Laure, tenta sub
alodio, direltoque Dno dicta hereditatij, que dicta Bi
centum Libras, sunt vestras dicti Domini Bernardi
Olive procelis, & illas Bicentum, et quinquaginta libras
centi, quas Dna Domina Paula Olive, et Martorell
mater vestra, vobis facere tenebamini, anno quolibet
quas vobis suavit, et quitavit, ut iam dictum est in supe
riori litionis Indium, ad quod fiat relatio; Unde
Acens. ex vi dictas pecunie non numerate, non habite, et
non recepte, et absi mali, et actioni infalium faiso v
bis, et vris de predictis bonum, et perpetuum finem diffin
tionem, et pntem apocham de soluto in testimonium

6.
veritatis, quod fuit Actum in Villa Mahonis Insule
Minor. Die vij. vigesima octava Mensis Maij. Anno
a May. Dni Millesimo, Sexcentesimo, nonagesimo Sexto;
Signum meum Bernardi Segui Confitentis predicti
qui predicta Laudo, Concedo, et firmo.

Testes huius rei, sunt Magi Joannes Pons filius
Joannis, et Barthe Segui filius Barthe dicta Villa
Mahonis habitis.

~~Signum meum Joannis Segui regis quib. Minor
qui huiusmodi Indium regalis regis et in
Sane publicam formam regis scribere
fieri, comprobavi per claus.~~

overint Universi, quod Nos Catharina Costabella
et Janno Vidua, relicta Magi Petri Costabella, Jo
seph Costabella, et Jacobus Costabella filij dictorum
Conjugum, et alteri ex Heredibus dicti Patris meum
repective, Villa Mahonis Insule Minor habitis. Gratij,
et scienter, Confitemur, et in veritate recognoscimus habu
isse, et recepisse a vobis Nobilibus Domini Bernardo

Olive, et Margaritta quart Coniugibus, absentibus, tan-
quam pntibus, et vestri, ac quibus volueritis perpetuo
et per manus Basilij Sinte, et Campi vestri Procu-
ratoris Generalis, omnes illas sexcentum libras mo-
nette Major. quibus, una cum porrata decuria, usq. in
pntem diem, Salarioq. Instrumenti caricamenti, et
impositione in pntia Notij, et Sclium infrascriptoru
numerando; que vobis admittimus, et esse volumus
pro redemptione, lutione, et quitatione illarum vigin-
ti quatuor, quarteriarum fumenti in specie cens ad
rationem duarum librarum cens pro quarteria, quas
annis singulis in festo Sanctorum Petri, et Pauli
Mensis Augusti nobis facere tenesamini, vos dicta
Compnas Margaritta Olive, et quart, uti Heres Do-
ni Laurentij quart Patris vri pro vestra Caballe-
ria dicta de San Laura y Binifabini, tenta
sub allodio, et directo Dno dicto hereditarij ad de-
cimam & Laudimio; scilicet Mibi dicto Catharino
Castabella, quatuor quarterias; Mibi dicto Josepho
Castabella quinque quarterias; et Mibi dicto Jacobo
Castabella, quindem quarterias. Dictasq. Vigin-
ti quatuor, quarterias fumenti cens possidebimus Nos dicti
Castellas, virtute Instrumenti concordie inter Nos facti

falti in pntia Dni Joannis Pons, et Rerach Notij, totis
abj. de dictis Mes, y any, y ditas sixcentas tom dinery
de die D. Dni Bernate Olive, procehdas de dos-
centas Siquante liuras cens, que la Senora Dona
Paula Olive, y Martores, vidua, se Mara li feya totis
any, que si ha quitadas. Unde Rerach mi dicitur
pecunia, non numerate, non habite, et non recepte, et
doli, mali, et alioni infaltum facimus vobis, et vris
de predictis bonum, et perpetuum finem definitionem
et apocham de soluto, liberantes, et absolventes difi-
nentes, et quitantes vos, et vros, dictam Caballariam
et omnia bona vra, pro quibus dictum cens fiebat,
et prestabatur, a solutione annua illius, et ab omni
vri. actione, questione, petitione, vel demanda quam
ab inde Nos, seu vri facere, proponere, movere, seu in-
tentare possemus, et possent contra vos, et vros, bonaque
vra, et illorum occasione predicta; Imponentes nobis
et vris in et super, predictis scilicet silentium perpetuum, et
sempiternum, omnemque agendi viam a vobis, et vris pe-
nitentibus abdicando; Mandantes tenore pntis publici Instru-
menti; Instrumenti quo mediante dictum cens prestabatur, Ca-
sari, revocari, et annullari, a prima eius linea, usque
ad ultimam, taliter, et sic quod nobis, nec vris prodere
possit; vobisq. nec vris in aliquo esse minime valeat;

Promittentes, et bona fide convenientes vobis, et vris huius
modi definitionis Instrum^{ti}, et omnia in eo contenta
semper habere rata, grata, valida, atq; firma, eaq;
non revocare, contra facere, vel venire vilo modo; Et
tenevi de evitione pro contractibus proprijs tantum
et non alijs; Pro quibus sic Compensandi obligamus
vobis, et vris omnia, et singula bona nostra mobilia
et immobilia, pntia, et futura; Pen^{de} quantum ad he
libelli oblationem, et ipsius solemnitate ferij^{is} Medii
et vindemiarum dilationibus, ac foro vno proprio, et
illius privilegio; Submittentes nos, et omnia bona vna
foro districti iurisdictioni, et iurisdictioni illius Iudic
is, seu Curie, apud quem, seu quam nos pro promissis
si malueritis convenire, in posse cuius, seu quorum pro
mittimus ius facere, et subire illorum iurisdictionem
in nos porrogando, et consentiendo; quod fact^{um} est
in Villa Mahonis Insule Minor^{is} Die vj. vigesima
octava mensis Maj^{is}. Anno @ Nat^{is} Dni Millesimo, sep
centesimo, nonagesimo sexto; Sig^{illa} nostra Cathari
nez Costabella, et Sampo vidue, Josephi Costabella,
et Jacobi Costabella Diffiniendum predictorum
Cui predicta laudamus, concedimus, et firmamus.
Testes huius rei, sunt And^{reas} Antonius Carveras
Presbyter, et Mag^{us} Bar^{tholomaeus} Segur, filij Bar^{tholomaeus}

4
dite Ville Mahonis habitatores. — — — — —
Sic omnibus notum, quod Nos Catharina Costabella, et
Sampo vidua relicta Mag^{istri} Petri Costabella, Jo
seph Costabella, et Jacobus Costabella filij dictorum
Coniugum, et Alteri ex Hereditib^{us} dicti Patris vnum res
pectiv^e, ville Mahonis Insule Minor^{is} habit^{is}. Prati^{is}, et
Scienter, Confitemur, et in veritate recognoscimus habuisse
et recepisse a vobis Mobilibus Domnis Bernardo Olivey
et Margarita quart Coniugibus absentibus tanquam pnti
bus, et per manus Basilij Sintes, et Camps veluti Procu
ratoris Generalis, omnes illas sexcentum libras monet^{as}
Maj^{or}is quinq; vna cum portata decursa, usq; in pntem
diem, Salarioque Instrum^{ti} cavicam^{ti}, et impositione,
in pntia Nob^{is}, et Testium infra scriptorum numerando,
quarum pretio vobis de pnti, et infra scripta Diffinivimus
illas viginti, quatuor, quarterias fumenti in specie cens^{as}
ad rationem duarum Librarum cens^{as} pro quarteria, quas
annis singulis in festo Sanctorum Petri, et Pauli mensis
Augusti, vobis facere tenebamini vos dicta Domna
Margarita Olivey, et quart vti Hares Domni Lau
rentij quart Patris vestri, pro villa Cabellaria dicta de
Sancti Sauro y Binifabini, tenta sub allodio, et directo Do
minio dicte Hereditatis, ad decimum de laudimio, scilicet Mihi
dicte Catharine Costabella, quatuor, quarterias. Mihi dicto

Joseph Costabella, quinque quarterias, et mihi dicto Jacobo
Costabella, quindecim quarterias. Dicitur viginti quatuor quaterias
frumenti cens possidebamur, virtute Instri concordie inter
nos facti in posse Dⁿⁱ Joannis Boni, et Repach Noy. sots au
27 dⁿⁱ Mei y any; y dicitur 600 l^{rs} son dixer. de dit P. Bernat
nat Olivey procehides de 250 l^{rs} cens, que la Senora Dona Paula
Olivey y Martorell, vidua se Mara, li feya tots anys, que
li ha quitadas; Unde Cens. exⁿⁱ dicitur pecunie, non nume
rate, non habite, et non recepto, et doli mali, et actioni infactu
facimus vobis, et vru de predicti bonum, et perpetuum finem diffin
et pntem apocham de soluto in testimonium veritatis; quod
fuit actum in Villa Masonis Minor. Insule Die vi^{ta} vige
ma octavo mensis Maij Anno @ Maye Dⁿⁱ Millesimo, Sex^{mo} nonage
simo Sexto; sig^{na} nostra Catharine Costabella, et Sanxo v. Cost
Costabella, et Jacobi Costabella, Consistentium predictorum, p
predicta laudamus, concedimus, et firmamus.

Actes huius rei, sunt Andrus Antz. Curator Curator
et Mag^{us} Baruz. Segui filius Baruz. dicitur Villa
Masonis Sabuz.

Sig^{na} meum meum Joannem Suspiriosum pub.
Mundam qui huiusmodi Instrium rogat
vungi, scribere feci, comprobavi, et clausi

Overint Univeri quod Ego Michael flaguer Presbyter
et Beneficiatus in Parrocchiali Ecclesia Ville Mahonij, et Li
brarius And^{re} Communitatis dicitur Ville Insule Minor. Sabuz.
Trati, et licenter, dicto nomine Confiteor, et in veritate
recognosco habuisse, et recepisse a vobis Nobilibus Domini Ber
nardo Olivey, et Margaritta quart conjugibus absentibus tan
quam pntibus, et veluti, ac quibus volueritis perpetuo, et per
manu Basilij Sintes, et Camps vru Procuratoris Generalis
omnes illas Milie Libras monete Major. quilibet, una
cum portata decursa, usq^{ue} in pntem diem, Salarioq^{ue} Instri
Curiam, numerando in pntia Noy, et Actum in vray
que vobis admitto, et esse volo pro redemptione, Licitone, et
quitatione illarum quadraginta quarteriarum frumenti
in specie cens; ad rationem duarum librarum pro quali
bet quarteria, quas dicitur And^{re} Communitati annis
singulis infesto Sanctorum Petri, et Pauli Mensis
Augusti facere tenebamini vos dicta Domina Marga
ritta quart, uti Heres proprietaria Nobilis D. Laurentij
quart Patris Vestri, pro vobis Caballaria dicta de San
Laura, tenta sub alodio, et directo D^{no} dicitur Screditaj.
Las qualis 1000 l^{rs} son dixer de dit P. Bernat pro
cepito de aquelay 250 l^{rs} cens, que la Senora Dona Pau
la Olivey, y Martorell, vidua se Mara, li feya tots anys
que li ha quitadas; Unde Cens. exⁿⁱ dicitur pecunie, non

numerate, non habite, et non recepte, et obli. mali, et alioni
infatum facio vobis, et vris de predictis bonum, et perpetuum
finem diffinitionem, et apocham de obli. Librarij, et
absolventi, diffiniens, et quitans vos, et vros dictam Caballa-
riam, et omnia bona vra, pro quibus dictum ten. fiebat, et
prestabatur a solutione annua illius, et ab omni v. actione
questione, petitione, vel demanda, quam abinde Ego, seu
mei dicto nomine facere, proponere, movere, seu intentare
possem, et possent contra vos, et vras, bonaq. vra, et illorum
occasione predicta, Imponere mihi, et meis in et super predi-
cti silentium perpetuum, et sempiternum, omnemq. agendi
viam a me, et meis penitus abdicando; Mandans tenore
pntij publici Instrumti; Instrumti quo mediante dictum
ten. prestabatur taliter, revocari, et annullari a prima
eius linea, usq. ad ultimam, taliter, et sic quod nisi, nec
mei prodere possit vrbisq., nec vris in aliquo obesse
minime valeat, Promittens, et bona fide conveniens vo-
bis, et vris huiusmodi, diffinitionis Instrumti, et omnia in eo
contenta semper habere rata, gratta, valida; atq. fir-
ma, eaque non revocare, contrahere, vel venire illi
modo; Et Tenere de evulsionem pro contractibus proprijs
tantum, et non alias; Pro quibus sic Complendi obligat
vobis, et vris omnia, et singula bona dictae Communita-
tis, mobilia, et immobilia pntia, et futura Remo. quantum

10
ad hanc libelli oblationi, et ipsius solemnitati, ferijq. Medi-
um, et vindemiarum dilationibus, ac foro meo proprio, et
illius privilegio; Submitens me, et omnia bona dicta,
foro dictae, coherioni, et iuris dictioni illius Iudicij
seu Curie, apud quem, seu quam me pro presmitij ma-
lueritij convenire, in posse cuius, seu quorum promitto
ius facere, et subire illorum iurisdictionem in me por-
rogando, et contentiando; quod fuit Actum in Villa
Mahonij Insule. Die vj. vigesima octava
mensis May. Anno a Nat. Dni Millesimo, sex-
nagesimo sexto, die Jno meum Michaelij flagues
Presbyteri dicto nomine diffiniens predicti
sui predicta laudo, concedo, et firmo. — a

Actus dujus rei sunt Mag. Barth. Segui
filius Barth., et Vincentus Carrey dictae Vile
Mahonij habitus.

Sit omnibus notum quod Ego Michael flagues
Presbyter, et Beneficiarius in Parochiali Eccl-
sia, Vile Mahonij, et Librarius Ant. Communi-
tatis dictae Vile Insule Minoz Sabuz Traly, &
Scienter Confiteor, et in veritate recognosco habuisse
et recepisse a Tobij Abbilibus Compny Bernarola
Hisey, et Margaritta quart conjugibus absentibus

tangquam pntibus, et per manus Bazilij Sintes, et Campo
velis, Procuratorij Generalij omnes illas mille libras
monette Majoris quinq; una cum porvata decursa vig. in
pntem diem, Salarioq; Instrumenti carvicamenti, nu. in pntia
Moz; et Testium infrascriptorum; quavis pretio vobis de
pnti, et infrata Definivi, illas quadraginta quarterias frum
in specie cens, ad rationem duarum librarum pro qualibet quarteria
quas dicit, Unde Comm. annis singulis in festo Sctorum Petri, et
Pheleis mensis Augusti facere tenebamini, vos dicta Domina Mar-
garitta quart, uti Heres proprietaria Nob. D. Laurentij quavis
Patris vni, pro via Caballaria dicta de Son Saura, tenta sub
alodio, et directo Dno dicta S. Las qual; 10002 s. son diners
de dit P. D. Bernat procehit de aquellas 2502 s. cens, que la D.
Dona Paula Olive y Martorell v. se Mara li feya tots anys
que li ha quitada; Unde Rend. ex dicta pecunie non numerate, non
habite, et non recepte, et dol. mali, et aliorum infalum facio vobis, et
de pnti bonis, et perpetuis finem dicit, et pntem apocdam de soluto in
testimonium veritatis. Quod fuit Actum in Villa Madonis Minoris in
sub. die vij. vigerima octava Mensis Maij. Anno M. CCCC. lxxviii.
Sep. mo, nonag. Sexto. Sig. f. n. d. meo Mich. Saclii Sacerdoti dicto
mine contenti pntibus, qui pntibus laudo, comedo, et firmo.

Actes huius rei, sunt Mag. Barth. Segui filius Barth.
et Vincentij Carrejas dicta Vile, Masonij Sabatij.
et unum meum Joannem Lyscui mag. quodam
Munoz, qui huiusmodi Instrumentum rogatus
reungi, et in sane pntem formam
subscribere feci, compositum, et clausum.

11.
Soverint Univeris, quod Ego Guillelmus Sintes Do-
micellus, Vile, & Mayor. Inule, Minoris habitus, Fratij, et
Scienter, confiteor, et in veritate recognosco habuisse, et re-
cepisse a Vobis Mobilibus Domini Bernardo Olive,
et Margaritta quart Conjugibus, absentibus, tangua
pntibus, et velis, ac quibus volueritis perpetuis, et per ma-
nus Bazilij Sintes, & Campo vni Procuratorij Generalij
omnes illas sexcentum, et viginti, quinq; libras mo-
nette Majoris quinq; una, cum porvata decursa, vig. in pre-
sentem diem, numerando in pntia Moz; et Testium in-
frascriptorum; que vobis admitto, et esse vobis pro redemptio-
ne lutione, et quitatione illarum quingubinta librarum
monette Majoris cens, quas annis singulis in festo Sancti
Michaelis mensis Julij, mihi facere tenebamini vos dicta
Domina Margaritta quart, uti Heres proprietaria D.
Laurentij quart Patris vni, pro possessione dicta de Son
Saura, tenta sub alodio, et directo Dno dicta hereditatis
ad decimum de Audimio pro Caballaria dicta de Son Saura
y Binifabini; Las qual; 6252 s. son diners de dit Senor
Dn Bernat procehit de aquellas 2502 s. cens, que
la Senora Dona Paula Olive y Martorell, vidua de
Mara, li feya tots anys, que li ha quitada; Unde Rend.
ex dicta pecunie, non numerate, non habite, et non re-
cepte; et dol. mali, et aliorum infalum facio vobis, et

vestris de predictis bonum, et perpetuum finem definitionem,
apocham de soluto; liberans, et absolvens, diffiniens, et quatenus
vos, et viros, dictam Constabulationem de Son Saura, et omnia
bona vestra, pro quibus dictum cens. fiebat, et prestabatur
a solutione annua illius, et ab omni usq. actione quatenus
tione, petitione, vel demanda, quam abinde Ego, seu meus
facere, proponere, movere, seu intentare possem, et postea
contra vos, et viros bonosq. vros, et illorum occasione predicta
ponens mihi, et meis in et super predictis silentium perpetuum
et sempiternum, omnemque agendi viam amem, et meis potestatis
abdicando; Mandans tenore patris publici Instituti; Intra
quo mediante dictum cens. prestabatur Casari, revocari, et
annulari, a prima eius linea, usq. ad ultimam, taliter
et sic quod mihi, nec meis prodesse possit, vobisq. nec vestris
in aliquo obesse minime valeat. Promittens, et bona fide
conveniens vobis, et vris huiusmodi definitionis Institutum; Et
omnia in eo contenta semper, sapere rata, grata, valida
atq. firma, eaque non revocare, contrafacere, vel venire
ullo modo; Et teneri de evulsionem pro contractualibus propriis
solum tantum, et non aliter; Pro quibus sic complendi obligati
vobis, et vris omnia, et singula bona mea mobilia
et immobilia, presentia, et futura Remanent quantum ad hoc in
belli, oblationis, et ipsius solemnitati, feriisq. Mesurum et
vindemiarum dilacionibus, ac foro meo proprio, et illius

17
privilegio; Submittons me, et omnia bona mea, foro dis-
tricti, coheretioni, et jurisdictioni illius Iudicis, seu
Curie, a quo quem, seu quam me pro proximis malue-
ritis convenire impete. cuius, seu quorum promitto in
facere, et subire illorum jurisdictionem in me por-
rogando; quod fuit Actum in oppido de Mayos Mi-
novicarum Insule; Die usq. vigerima nona Mensis
Maij. Anno a May. Dni. Millesimo, Sexcento, nonagesi-
mo sexto; Signum meum Guillelmi Sintey Domi-
celli, Difinientis predicti, cui predicta laudo, con-
cedo, et firmo. — a — a — a — a

Actus huius rei sunt Magi D. Christophorus
Thambrey Phizius, et Marcus Tremol, filius
Marci dicitur viles de Mayos Sabuz.

Sit omnibus notum, quod Ego Guillelmus Sintey Domi-
cellus, viles de Mayos Insule Minor Sabuz Pro-
tius, et scienter, confiteor, et in veritate recognosco sa-
buisse, et recepisse a vobis Nobilibus Domini Bernardi
de Oliver, et Margarita quart. conjugibus absentibus
tandem presentibus, et per mag. Basilij Sintey, et Camps
vri Procuratoris Generalis, omnes illas sexcentum, et vis-
ginti quinque libras monetæ Major. quibus una cum

Pons dilecti Ville Mahonis habitus, et Dis^{us} Joannes Michael Pons Not^{us}, qui nomine, et vice Not^{us} infrascripti
presens Instrumentum recepit.

Sit omnibus Notum, quod Nos Anna Pons, et Henrich
vidua relicta Ant^{us} Poy Blancherij, Heresque
usufructuaria, et Curatrix testamentaria bonorum, et her
reditatis illius mediante suo ultimo testam^{to} recepto per
Dis^{um} Joannem Pons, et Rexach Not^{um} Ville Maho
nis, sub die, et anno in illo contentis, et Antonij Poy
filius dilecti Antonij Pons, et alter ex Heredibus dilecti
hereditatis dilecti Ville Mahonis Insuble Minoy Sabu
dilecti nominibus; Exatis, et scienter Confitemur, et in veri
tate recognoscimus habuisse, et recepisse a Vobis Nobi
libus Compnis Bernardo Olives, et Margaritta quare
Coniugibus absentibus, tanquam pntibus, seu verius a Ma
gnifico Doloze Jacobo Sanno Equite Depositario Ill
gio dilecti Ville vbi per Basilium Sintes, et Camp
vestri Procuratoris Generalis depositate fuerunt; omnes
illas tercentum Septuaginta quinque Libras monette
Major^{is} quinq^{ue} vna cum porrata deursa, vsq^{ue} in pntem
diem; quarum pretio vobis die pnti, et infrascripta
Diffinivimus illas quindesim^{as} quarterias frumenti in spe
cie cens, quas dilecti hereditati annis singulis in festo sancti
rum Petri, et Pauli Mensis Augusti facere tenebamini

15.
tenebamini pro vestra Cavaloria dilecti de Son Saura
virtute Insuble Carvicamenti, ad rationem duarum libra
rum cens pro qualibet quarteria, recepti per Not^{um} in
frascriptum sub die octava Mensis Junij anni 1685.
Nosaltres diti Ponsos, firmam dit quitam^{us} com se sa dit; no
obstant los dines del principal y porratta de dit cens, esti
gan encare en poder, del dit Mag^o Depositari Real: In
del Remo. ex^{ta} dilecti, geunies, non numerate, non habi
tes, et non receptes, et debi mali, et alioni infatum
facimus vobis, et vni de predictis bonum, et perpetuum
finem diffinitionem, et pntem apocdam de soluto in tes
timonium veritatis, quod fuit Actum in Villa Ma
honi Minoy Insuble, Die vij. vigesima nona Mensis
Majj. Anno @ May^o Dni Millesimo, Sex^{to}, nonagesimo
Sexto; Sig^{na} nostra, Anna Pons, et Henrich vidua
et Antonij Pons predicti nominibus consentium predi
cum qui predicta laudamus, concedimus, et firmamus.